Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO I Nº 5 CARRASCO BONITO  - TO sexta-feira, 23 de setembro de 2022

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 008.2022 ............. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 008.2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO

BONITO, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente

inscrito no CNPJ nº. 04.502.733/0001-85, com sede administrativa

na Avenida Tocantins s/n – Centro – nesta cidade, no ato

representado por seu Presidente, o Senhor, Vereador

JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES, brasileiro, casado,

agente político, residente e domiciliado na Avenida Araguaia s/n

centro, neste município de Carrasco Bonito/TO portador da

Cédula de Identidade nº. 601.826 SSP/TO e do CPF n.º

887.048.741-53.

CONTRATADO: empresa L M DE OLIVEIRA & CIA LTDA,

inscrita no CNPJ Nº 40.434.377/0001-73, sediada à R OLAVO

BILAC, Nº 226, CEP: 77.890-000, ANANÁS – TO, neste ato

representada pelo Sr. Leonardo Moura de Oliveira, CPF Nº

014.033.571-45, RG Nº 838025 SSP-TO, brasileiro, casado,

analista de sistemas, residente e domiciliado na rua três de maio,

nº 226, CEP: 77.805-050, Araguaína – TO.

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais), que será pago em parcela

única.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 03

(três) meses a partir da assinatura do termo contratual, não

podendo ser prorrogada, ou até a conclusão total dos serviços.

DOTAÇÃO: Dotação Orçamentária n.º 01.031.0001.2.001 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL, 3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA.

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se a

prestar à CONTRATANTE: A prestação de serviço de migração e

exportação de dados contábeis para o portal da transparência

referente aos exercícios de 2019, 2020 e 2021 para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Carrasco Bonito – TO.

Carrasco Bonito/TO, 22 de setembro de 2022.

Johnnatan Rodrigues Guimarães

Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%205.docx%23_Toc114842922

		2022-09-23T16:30:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144